www.kuebler.com 231
231 www.kuebler.com
Neigungssensor
Viele Anwendungen:
• Fahrzeugtechnik
• Solaranlagen
• Kran- und Hebetechnik
• Nutzkraftfahrzeuge

Abmessungen:
Neigungssensor Typ IS40
Bestellschlüssel Neigungssensor: 08.IS40.2XXX1
Baureihe
Messrichtung
2 = 2-dimensional
Messbereich
1 = +10°
2 = +45°
3 = +60°
Anschluss
1 = Steckeranschluss M12
Versorgungsspannung
1 = 5 V DC*
2 = 10 ... 30 V DC
Schnittstelle
1 = 4 ... 20 mA
3 = 0,1 ...4,9 V DC
4 = ratiometrisch 2% ...98 %**
*nur in Verbindung mit Schnittstelle 4
** im Verhältnis zur Versorgungsspannung 5 V DC